processo 23079.263191/2025-96 - Contratante - Instituto de Psiquiatria da Universidade
Federal do Rio de Janeiro - empresa vencedora do certame: 07.667.296/0001-48 -
AMBIENTAL TEC 2006 TECNOLOGIA EM CONTROLE DE PRAGAS. Itens 1, 2, 3, e 4 no valor
total de R$ 141.863,13 (cento e quarenta e um mil oitocentos e sessenta e três reais e
treze centavos) cujo objeto é a prestação de serviços de desinsetização e higienização de
reservatórios de água nas instalações de IPUb e participantes do pregão conforme
especificações do edital e seus anexos do processo. Vigência de 12 meses com

[...]

23853.017037/2024-17.
Pregão. Nº 16/2023. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONOPOLIS.
Contratado: 09.416.925/0001-92 - S. BECKER CONSULTORIA E PROJETOS LTDA. Objeto: O
presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do contrato por
mais 144 (cento e quarenta e quatro) dias, a partir de 06/01/2026 até 30/05/2026,
podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma
do artigo 107 da lei nº 14.133, de 2021.. Vigência: 06/01/2026 a 30/05/2026. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 292.902,13.

[...]

23853.002675/2024-33.
Pregão. Nº 16/2023. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONOPOLIS.
Contratado: 09.416.925/0001-92 - S. BECKER CONSULTORIA E PROJETOS LTDA. Objeto: O
presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do contrato por
mais 111 (cento e onze) dias, a partir de 08/02/2026 até 30/05/2026, podendo ser
prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107
da lei nº 14.133, de 2021.. Vigência: 08/02/2026 a 30/05/2026. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 781.404,50.